

Dytmærsk en 6-8 ApS

c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma, Nyhavn 43 B, 1051 København K.

CVR-nr. 26 73 71 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Jette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dytmærskens 6-8 ApS
c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma
Nyhavn 43 B
1051 København K.

CVR-nr.: 26 73 71 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Jakobsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884.315 mod 869.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.943 mod 572.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 i årets løb, og forventer heller ikke at blive det i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	884.315	869.378
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	128.000	90.000
3 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.512	-20.512
Driftsresultat	967.803	914.866
4 Øvrige finansielle omkostninger	-192.682	-180.376
Resultat før skat	775.121	734.490
Skat af årets resultat	-171.178	-161.872
Årets resultat	603.943	572.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	603.943	572.618
Disponeret i alt	603.943	572.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.220	43.732
6 Investeringsejendomme	20.358.000	20.230.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.381.220</u>	<u>20.273.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.381.220</u>	<u>20.273.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.516	26.662
Andre tilgodehavender	3.757	9.294
Tilgodehavender i alt	<u>23.273</u>	<u>35.956</u>
Likvide beholdninger	<u>236.846</u>	<u>117.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.119</u>	<u>153.890</u>
Aktiver i alt	<u>20.641.339</u>	<u>20.427.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.576.945	4.973.002
Egenkapital i alt	5.701.945	5.098.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.898.680	2.843.706
Hensatte forpligtelser i alt	2.898.680	2.843.706
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.394.933	11.060.062
8 Deposita	471.714	384.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.866.647	11.444.163
Kortfristet del af langfristet gæld	665.070	662.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Selskabsskat	64.204	48.840
Anden gæld	407.293	292.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.067	1.041.751
Gældsforpligtelser i alt	12.040.714	12.485.914
Passiver i alt	20.641.339	20.427.622

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.400.384	4.525.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	572.618	572.618
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.973.002	5.098.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.943	603.943
	125.000	5.576.945	5.701.945

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		20.358.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>128.000</u>

2020

2019

2. Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendom	<u>128.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>128.000</u>	<u>90.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>192.682</u>	<u>180.376</u>
	<u>192.682</u>	<u>180.376</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	<u>206.072</u>	<u>206.072</u>
-------------------------	----------------	----------------

Kostpris 31. december 2020	<u>206.072</u>	<u>206.072</u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-162.340</u>	<u>-141.828</u>
--------------------------------------	-----------------	-----------------

Årets afskrivninger	<u>-20.512</u>	<u>-20.512</u>
---------------------	----------------	----------------

Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-182.852</u>	<u>-162.340</u>
--	------------------------	------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>23.220</u>	<u>43.732</u>
--	----------------------	----------------------

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.507.523	9.507.523
Kostpris 31. december 2020	9.507.523	9.507.523
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	10.722.477	10.632.477
Årets regulering til dagsværdi	128.000	90.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	10.850.477	10.722.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.358.000	20.230.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet en afkastprocent på 6,4%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,15%	21.114.949	20.358.000	756.951
6,65%	19.651.003	20.358.000	-706.997

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.060.003	11.722.492
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-665.070</u>	<u>-662.430</u>
	<u>10.394.933</u>	<u>11.060.062</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.708.253</u>	<u>8.383.942</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	471.714	384.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>471.714</u>	<u>384.101</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.358 t.kr.		
Selskabet har et ejerpantebrev i egen besiddelse på 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-23 09:12:05Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-23 09:14:07Z

NEM ID 

Jette Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-23 13:11:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEC6B-FELBU-5LTO5-H6F3F-J1ZHE-1FP8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>